EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  2023020202  CMP    -  CONTRATO  Nº
202303030001   -  ORIGEM:  Dispensa  Eletrônico  Nº  2023022701  CMP-
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PARAMOTI - CONTRATADA(O).....: ANA
MARY GOMES RIBEIRO  OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE,
GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS,  COPA  E  COZINHA  E  MATERIAL  DE  LIMPEZA  E
PRODUTO  HIGIENIZAÇÃO,  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE PARAMOTI. - VALOR TOTAL: R$ R$ 10.331,49 (dez mil, trezentos
e trinta e um reais e quarenta e nove centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO:
99.001.9901.01.031.0001.2.115  -  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DAS
ATIVIDADES LEGISLATIVAS, R$ 2.513,52 no elemento de despesa 33903007:
Material de Consumo, Gêneros de Alimentação, R$ 1.136,39 no elemento de
despesa 33903021:  Material  de Consumo,  Material  de Copa e Cozinha,  R$
4.825,06 no elemento de despesa 33903016: Material de Consumo, Material
de Expediente, R$ 1.856,52 no elemento de despesa 33903022: Material de
Consumo, Material de Limpeza e Produtos de Higienização; - VIGÊNCIA: de 10
meses  - DATA DA ASSINATURA: 03 de março de 2023

Câmara Municipal de Paramoti
CNPJ: 00.753.773/0001-49

RUA 02 - BLOCA A, S/N - CONJUNTO PREFEITO ARACI SANTOS - CEP: 62736-000 - PARAMOTI-CE
E:MAIL: camara_paramoti@hotmail.com SITE: www.camaraparamoti.ce.gov.br  FONE: (85) 3320 1535